（4）分红持续稳定，积极回报投资者

公司自2014年上市以来，在立足主业发展的同时，不忘回报投资者，始终坚持现金分红，且每年以现金分红的占比均超过当年归属于上市公司股东的净利润的30%，保持了利润分

配政策的连续性和稳定性。 报告期，公司实施了2017年年度利润分配方案及2018年半年度利润分配方案，2018年内现金分红金额累计8.58亿。 上市后截至报告期末，公司现金分红累计

金额为19.38亿元，现金分红累计金额约为公司上市募集资金的13.779亿的1.41倍。 公司上市后的现金分红情况如下：

（5）加强内部建设，提升管理效能

1）人力资源管理：人力资源是公司持续发展并最终实现公司战略目标的核心力量来源，报告期内，公司继续加大人才引进与培养的力度，配合企业发展需求引进行业高级人才外的

同时，注重从内部提拔和培养员工，强化中层管理人员管理专业化培训，开展一线员工的技能提高培训，重视员工价值的实现，为公司持续发展提供了人才保障。

2）自动化建设：报告期，公司持续加大自动化投入，引进自动化设备精益人手；导入四线测试机（技术）有效改善产品外层线路不良品质；投入内层干菲林感光油机以降低内层工序

生产成本，提升品质及提高生产效率。 公司生产实现自动化有利于节约人工成本，提升产品良率，提高产品竞争力，未来公司将继续提高自动化程度。

3）内控规范管理：报告期内，公司严格按照内控管理制度将规范运作的要求贯穿于日常经营的，力求将企业内部控制工作做细做实，确保公司内控体系建设实施有实效，切实防范

管理风险，提高企业运行效率。 同时公司持续完善推进投资者关系建设，切实履行公司信息披露义务，树立和提高公司形象，提高公司治理水平。

2�导致暂停上市的原因

□适用 √不适用

3�面临终止上市的情况和原因

□适用 √不适用

4�公司对会计政策、会计估计变更原因及影响的分析说明

√适用□不适用

财政部于2018年6月15日发布了《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》（财会〔2018〕15号），对一般企业财务报表格式进行了修订，归并部分资产负债表项目，

拆分部分利润表项目；并于2018年9月7日发布了《关于2018年度一般企业财务报表格式有关问题的解读》，明确要求代扣个人所得税手续费返还在“其他收益” 列报，实际收到的政府

补助，无论是与资产相关还是与收益相关，在编制现金流量表时均作为经营活动产生的现金流量列报等。

本公司已经根据新的企业财务报表格式的要求编制财务报表，财务报表的列报项目因此发生变更的，已经按照《企业会计准则第30号———财务报表列报》等的相关规定，对可比期

间的比较数据进行调整。

对可比期间的财务报表列报项目及金额的影响如下：

2017年12月31日/2017年度列报项目 调整前金额 影响金额 调整后金额

应收票据 7,799,813.40 -7,799,813.40 0.00

应收账款 1,034,826,130.54 -1,034,826,130.54 0.00

应收票据及应收账款 0.00 1,042,625,943.94 1,042,625,943.94

应收利息 52,992,475.00 -52,992,475.00 0.00

应收股利 0.00 0.00 0.00

其他应收款 51,423,612.09 52,992,475.00 104,416,087.09

应付票据 0.00 0.00 0.00

应付账款 682,735,187.80 -682,735,187.80 0.00

应付票据及应付账款 0.00 682,735,187.80 682,735,187.80

应付利息 0.00 0.00 0.00

应付股利 18,000.00 -18,000.00 0.00

其他应付款 128,312,356.33 18,000.00 128,330,356.33

管理费用 268,348,110.61 -103,227,688.04 165,120,422.57

研发费用 0.00 103,227,688.04 103,227,688.04

5�公司对重大会计差错更正原因及影响的分析说明

□适用√不适用

6�与上年度财务报告相比，对财务报表合并范围发生变化的，公司应当作出具体说明。

√适用□不适用

本期纳入合并财务报表范围的主体共6户，除本公司外具体包括：

子公司名称 子公司类型 级次 持股比例（%） 表决权比例（%）

依顿（香港）电子科技有限公司(以下简称“依顿香港” ) 全资子公司 2 100 100

依顿创新科技有限公司（以下简称“依顿创新” ） 全资子公司 3 100 100

依顿（中山）多层线路板有限公司（以下简称“依顿多层” ） 全资子公司 2 100 100

依顿（中山）电子科技有限公司（以下简称“依顿中山” ） 全资子公司 2 100 100

皆耀管理有限公司（以下简称“皆耀管理” ） 全资子公司 2 100 100

1.本期无新纳入合并范围的子公司、特殊目的主体、通过受托经营或承租等方式形成控制权的经营实体。

2.本期无不再纳入合并范围的子公司、特殊目的主体、通过委托经营或出租等方式丧失控制权的经营实体。

3.本期合并范围无变更。

广东依顿电子科技股份有限公司

董事长：李永强

2019年4月23日

证券代码：

603328

证券简称：依顿电子 公告编号：临

2019-005

广东依顿电子科技股份有限公司

第四届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。